[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИГОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 ноября 2021 года               №  40

	Об утверждении  муниципальной программы «Комплексное развитие территории Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с пунктом 13 статьи 107.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации муниципальной программы «Комплексное развитие территории Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие территории Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
2. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2022 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                               Н.М. Анисимова
image1.png